
I.I.S.  “Danilo Dolci” Via G. Mameli, 4 – 90047 -Partinico (PA) Tel. 091/8901103 
COD. MEC. PAIS021003  - C.F. 80023890827 - P. IVA 0265900828 

www.isdanilodolci.edu.it  -  pais021003@istruzione.gov.it  -  pais021003@pec.istruzione.it   

                                                                                          
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “DANILO DOLCI” 

 

Servizi per la sanità e per l’assistenza sociale 
Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera 

Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione dei prodotti 
del territorio  e gestione delle risorse forestali e montane 

 
“Ciascuno cresce solo se sognato” 

 
Circ. n. 394 del 28 luglio 2020 
   Al personale ATA 
   Al DSGA 
OGGETTO: ordine di servizio personale ATA fino al 31 luglio. 
                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO  la legge n. 77 di conversione del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34 (cosiddetto “Rilancio”), 
recante “Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e all’economia, nonché di politiche sociali 
connesse all’emergenza epidemiologica da COVID-19” 
 
CONSIDERATO, quanto previsto dall’art. 263,  suddetta Legge in merito:  alla  presenza del personale nei 
luoghi di lavoro non più correlata alle attività ritenute indifferibili ed urgenti; al superamento dell’istituto 
dell’esenzione dal servizio.  
 
VISTA LA Circ.  n.. 3 del Ministero della pubblica amministrazione del 24 luglio 2020 
 
VISTO il verbale della seduta con le RSU del 28 luglio 2020 
 
TENUTO CONTO della circ. n. 393 del 28 luglio 2020 prot. n 4133 
 
Nelle more che il DSGA predisponga l’ordine di servizio 
 

DISPONE 
 
che a partire da domani tutto il personale ATA che non è in servizio rientri a scuola e che l’apertura e la 
vigilanza fino alla fine del mese di luglio sarà garantita secondo il seguente calendario: 

 29/07/2020 – Ore 8:00-14:00 – Nobile        – Martorana 

 30/07/2020 – Ore 8:00-14:00 – Barretta    – Martorana 

 31/07/2020 – Ore 8:00-14.00 – Lo Duca V. - Martorana 
Confidando nella collaborazione di tutto il personale, si inviano cordiali saluti  
                                                                                    Il Dirigente Scolastico  
                       (Prof. Gioacchino Chimenti)  

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

    82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il  

                          documento cartaceo e la firma autografa) 




		2020-07-28T13:12:18+0200
	CHIMENTI GIOACCHINO




